

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงฟักไข่อัจฉริยะ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมภูสิงห์ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ๑ หลัง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นงานก่อสร้างโรงฟักไข่ไก่ ชั้นเดียว การก่อสร้างมีงานถมดินปรับพื้นที่ โครงสร้างโรงเรือนเป็นเสาคอนกรีต โครงหลังคาเหล็ก ติดตั้งติดตั้งครุภัณฑ์เครื่องฟักไข่และระบบความเย็น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ (วันที่ได้รับความเห็นชอบ)
เป็นเงิน ๖,๔๔๙,๖๒๑.๕๖ บาท (หกล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบ พร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๓ แบบ พร.๕ (ข) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๔ แบบ พร.๔ ก จำนวน ๙ แผ่น
- ๖.๕ แบบ พร.๔ ข จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภาคิณี ไกรโสดา
- ๗.๒ นายณัฐวัฒน์ ตันพล
- ๗.๓ นายอนุวัฒน์ ชัยช่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน โรงพักไข่อัจฉริยะ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมภูมิคุ้มกัน มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

ตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมภูมิคุ้มกัน มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ต.ภูดิน อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 10

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	3,694,791.57	
2	ค่างานครุภัณฑ์	2,754,829.99	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	6,449,621.56	
	ราคากลาง	6,449,621.56	
	ราคากลาง (หกล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบกสตางค์)		

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภักดีป ไกรโสตา)

ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ ตันพล)

กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ชัยช่วย)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน โรงฟักไข่อัจฉริยะ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูลิ่งห์ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

ตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูลิ่งห์ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ต.ภูดิน อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

แบบ ปร.4ก ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	698,868.99	1.3042	911,464.94	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,528,492.11	1.3042	1,993,459.42	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า	193,196.00	1.3042	251,966.22	
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	140,295.00	1.3042	182,972.74	
5	หมวดงานอื่นๆ	272,142.50	1.3042	354,928.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				3,694,791.57	

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัคคิปี ไกรโสตา)

ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ ตันพล)

กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ชัยช่วย)

กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โรงฟักไข่อัจฉริยะ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมกฐินธุ์ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

ตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมภูสิงห์ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ต.ภูดิน อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

แบบ ปร.4ข ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภักดิ์ธิป ไกรโสดา)

ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ ตันพล)

กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ชัยช่วย)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพักใช้ชั่วคราว พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูสลิม มหวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูสลิม มหวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ต.ภูดิน อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนา มหวิทยาลัยกาฬสินธุ์

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ศ. 2567

พฤษภาคม

เดือน

เมื่อวันที่ 2

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานวางผังอาคาร	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	งานดินถมพร้อมบดอัดแน่นธรรมดา	1,757.00	ลบ.ม.	70.00	122,990.00	25	43,925.00	166,915.00	
1.3	เสาเข็ม คอ.ร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22x6 ม.	34.00	ต้น	1,056.00	35,904.00	408	13,872.00	49,776.00	
1.4	งานขุดดินฐานรากแล้วถมดิน	59.50	ลบ.ม.	-	-	142.00	8,449.00	8,449.00	
1.5	ทรายหยาบ	59.73	ลบ.ม.	500.00	29,865.00	104.00	6,211.92	36,076.92	
1.6	คอนกรีตหยาบ	0.61	ลบ.ม.	1,610.00	985.32	327.00	200.12	1,185.44	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง f'c 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	89.33	ลบ.ม.	1,906.54	170,311.22	327.00	29,210.91	199,522.13	
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 mm. SR24	609.50	กก.	23.84	14,532.92	4.40	2,681.80	17,214.72	
	- RB 9 mm. SR24	356.44	กก.	22.88	8,156.42	4.40	1,568.34	9,724.75	
	- DB 12 mm. SD40	522.68	กก.	21.26	11,111.65	3.60	1,881.65	12,993.30	
	- DB 16 mm. SD40	3,191.92	กก.	21.04	67,170.76	3.60	11,490.91	78,661.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	140.42	กก.	52.02	7,304.45	-	-	7,304.45	
1.9	Wiremesh 4.0 มม.@0.20 ม.	541.00	ตร.ม.	25.00	13,525.00	5.00	2,705.00	16,230.00	
	รวมยอดยกไป							607,053.39	

[Signature]

[Signature]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพักไข่อัจฉริยะ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมภูมิคุ้มกัน มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ตำบลภูผามาศ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมภูมิคุ้มกัน มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ต.ภูผามาศ อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ศ. 2567

เดือน

เมื่อวันที่ 2

พฤษภาคม

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
2.1.1	เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	130.00	ท่อน	805.00	104,650.00	340.00	44,200.00	148,850.00	
2.1.2	เหล็กแผ่นรองเสา 200x200x9 มม.	20.00	ชุด	160.00	3,200.00	28.00	560.00	3,760.00	
2.1.3	เกลียวเร่ง	12.00	ชุด	168.00	2,016.00	20.00	240.00	2,256.00	
2.1.4	เหล็กยึดโยงหัวเสา RB15 มม. SR24	138.00	กก.	28.79	3,972.33	3.60	496.80	4,469.13	
2.1.5	เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	107.00	ท่อน	510.00	54,570.00	200.00	21,400.00	75,970.00	
2.1.6	เหล็กกล่อง 38x38x2.3 มม. (รวมโครงคร่าวฝ้าเพดาน)	130.00	ท่อน	391.00	50,830.00	139.00	18,070.00	68,900.00	
2.1.7	สลักเกลียวหัวเสา 1/2 นิ้ว ยาว 30 ซม.	80.00	ชุด	97.00	7,760.00	30.00	2,400.00	10,160.00	
2.1.8	Sag rod DB16 มม. SD40	236.00	กก.	21.04	4,966.38	3.60	849.60	5,815.98	
2.1.9	หลังคาเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. บุฉนวน PE หนา 5 มม.	647.40	ตร.ม.	260.00	168,324.00	50.00	32,370.00	200,694.00	
2.1.10	กรอบหลังคาเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	72.20	เมตร	220.00	15,884.00	30.00	2,166.00	18,050.00	
2.1	งานพื้น								
2.1.1	งานพื้นขัดมัน	352.00	ตร.ม.	-	-	40.00	14,080.00	14,080.00	
2.1.2	งานพื้นขัดหยาบ	201.00	ตร.ม.	-	-	30.00	6,030.00	6,030.00	
2.1.3	งานพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 30x30 ซม. ผิวหยาบ	32.00	ตร.ม.	230.00	7,360.00	120.00	3,840.00	11,200.00	
	รวมยอดยกไป							570,235.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพักใช้จัดระเบียบ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูลนิธิ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูลนิธิ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ต.ภูดิน อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ศ. 2567 พฤษภาคม เดือน 2 เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							570,235.11	
2.2	งานผนัง								
2.2.1	ผนังคอนกรีตบล็อก	807.00	ตร.ม.	130.00	104,910.00	80.00	64,560.00	169,470.00	
2.2.2	ฉาบปูนเรียบผนัง	1,458.00	ตร.ม.	75.00	109,350.00	80.00	116,640.00	225,990.00	
2.2.3	โครงเคร่าและผนังเบา (ปิดฉาบ)	31.00	ตร.ม.	248.00	7,688.00	52.00	1,612.00	9,300.00	
2.2.4	ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป Melamine Faced Foam Board พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	รวมค่าแรง
2.2.5	ฉีดยาป้องกันความชื้นภายในช่องว่างผนังห้องเย็น	78.00	ตร.ม.	150.00	11,700.00	-	-	11,700.00	รวมค่าแรง
2.3	งานฝ้าเพดาน								
2.3.1	ฝ้าฉาบเรียบสีท หนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	408.00	ตร.ม.	130.00	53,040.00	30.00	12,240.00	65,280.00	
2.3.1	ฝ้าฉาบเรียบสีท หนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม. บุฉนวน PU Fome หนา 1 นิ้ว	24.00	ตร.ม.	230.00	5,520.00	30.00	720.00	6,240.00	
2.3.2	แปสำเร็จรูปหนา 0.70 มม.	99.00	ท่อน	207.00	20,493.00	30.00	2,970.00	23,463.00	
2.3.3	แผ่นปิดขอบ	96.00	เมตร	25.00	2,400.00	7.50	720.00	3,120.00	
2.3.4	ติดตั้งตาข่ายตาถี่	36.00	ตร.ม.	120.00	4,320.00	50.00	1,800.00	6,120.00	
2.4	งานทาสี								
2.4.1	ทาสีโลหะเหล็ก	604.00	ตร.ม.	58.00	35,032.00	35.00	21,140.00	56,172.00	
	รวมยอดยกไป							1,243,090.11	

[Signature]

[Signature]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพักไผ่จรรย์ระ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมุสลิม มหวิทยาลัยการศึกษณ์ ตำบลภูดิน อำเภอเมืองการลินธุ์ จังหวัดการลินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมุสลิม มหวิทยาลัยการศึกษณ์ ต.ภูดิน อ.เมือง จ.การลินธุ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยการลินธุ์

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- สิริองพันกันสนิมทั่วไป 1 เทียว							1,243,090.11	
	- สิ้นน้ำมันทาพื้นหน้า 2 เทียว								
2.4.2	ทาสีปูนใหม่	1,458.00	ตร.ม.	35.00	51,030.00	34.00	49,572.00	100,602.00	
	- สีอะคริลิคแท้ 100% มอก.2321-2549								
	- สีรองพื้นปูนใหม่กันต่าง 1 เทียว มอก.1123-2555								
	- สีทับหน้า 2 เทียว								
2.5	งานประตู หน้าต่าง								
2.5.1	D1 พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	9,000.00	36,000.00		-	36,000.00	รวมค่าแรง
2.5.2	D2 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,700.00	9,400.00		-	9,400.00	รวมค่าแรง
2.5.3	D3 พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	5,000.00	50,000.00		-	50,000.00	รวมค่าแรง
2.5.4	D4 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00	รวมค่าแรง
2.5.5	D5 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	รวมค่าแรง
2.5.6	W1 พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	7,000.00	70,000.00		-	70,000.00	รวมค่าแรง
2.5.7	W2 พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	800.00	6,400.00		-	6,400.00	รวมค่าแรง
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							1,528,492.11	



[Signature]

[Signature]

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพักไปอีจรรย์ะ พร้อมครุภัณฑ์ ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูลิ่งห์ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมมูลิ่งห์ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ต.ภูดิน อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
4.1	โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมพริชแทงค์	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
4.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมก๊อกแบบก้านโยก พร้อมกระจกเงา	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	520.00	520.00	4,020.00	
4.3	อ่างล้างหน้าชนิดฝังในเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกชนิดติดเคาน์เตอร์แบบก้านโยก	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	650.00	1,950.00	19,950.00	
	พร้อมกระจกเงา								
4.4	ฝักบัวอาบน้ำ	2.00	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
4.4	ที่ใส่กระดาษชำระ ยึดติดผนัง	2.00	ชุด	390.00	780.00	120.00	240.00	1,020.00	
4.5	สายอ่อนชำระพร้อม Stop valve	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
4.6	ก๊อกล้างชนิด Ball Valve สำหรับทำความสะอาด	12.00	ชุด	125.00	1,500.00	25.00	300.00	1,800.00	
4.7	ขอแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	
4.8	ตะแกรงดักกลิ่น 2"	9.00	ชุด	150.00	1,350.00	75.00	675.00	2,025.00	
4.9	งานเดินท่อใส่โครก โถส้วมถึงพักน้ำ	2.00	จุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าแรง
4.10	งานเดินท่อใส่โครก อ่างล้างหน้า	4.00	จุด	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00	รวมค่าแรง
4.11	งานเดินท่อใส่โครก ฐานทิ้ง	8.00	จุด	600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	รวมค่าแรง
4.12	งานเดินท่อน้ำดี โถส้วมถึงพักน้ำ	2.00	จุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	รวมค่าแรง
	รวมยอดยกไป							55,695.00	

(Signature)

(Signature)

